Fra: Aune Margaret (Margaret. Aune@orland.kommune.no)
Sendt: 09.01.2020 15:40:24

Til: Postmottak Orland

Kopi:

Emne: VS: Kjor for livet Bjugn
Vedlegg: Seknad drift av Drive For Life klubb Bjugn12.docx
Hei,

Regner med denne saken gar sin gang, uten mer bidrag fra Jannicke?

Vennlig hilsen

Margaret Aune

Enhetsleder Folkehelse og frivillighet
@RLAND  \\op: 916 92 869
KOMMUNE www.orland.kommune.no

Fra: Olden Jannicke

Sendt: onsdag 8. januar 2020 13.19

Til: Aune Margaret <Margaret.Aune@orland.kommune.no>
Emne: VS: Kjgr for livet Bjugn

Heisann ©

Hva gjor jeg nd?

Mvh Jannicke

Fra: Myrvold Tom

Sendt: onsdag 8. januar 2020 12:19

Til: Raaen Emil <Emil.Raaen@orland.kommune.no>; Postmottak @rland <Postmottak@orland.kommune.no>
Kopi: Hakon Killingberg <Haakon.Killingberg@driveforlife.com>; Olden Jannicke
<Jannicke.Olden@orland.kommune.no>

Emne: Re: Kjgr for livet Bjugn

Emil, ber om at seknaden journalferes og legges fram for politisk behandling sé snart som praktisk mulig.

Med vennlig hilsen

Tom Myrvold

Ordferer

@rland Kommune

Mobil: 4886 7329

Epost | Facebook | Linkedin

8. jan. 2020 kl. 10:58 skrev Olden Jannicke <Jannicke.Olden@orland.kommune.no>:




Heisann © | 2019 har vi hatt ett fritidstilbud i Bjugn som heter kjgr for livet.
Vi har veert i kontakt med forskjellige aktgrer i forbindelse med a viderefgre dette.

Du kan lese mer om dette i vedlegget.

Vi haper pa positivt svar fra kommunen a at vi har mulighet til & drive det videre ©

Med vennlig hilsen

Jannicke Olden

Leder Bjugn ungdomsklubb / Kulturmedarbeider
TIf: 48 18 78 69



